
Fotoklub PCW

IČ: 26570637

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 6. 10. 2023
 

Přítomni: Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Blanka Drahotová, Monika Hůlová, Jan 
Maňaska, Libor Nedvídek, Ondřej Plachý, Zdeněk Roman, Milan Říha, Jaroslav Vedral, Jiří 
Vondrák

Omluveni: Renata Kratochvílová, Filip Matoušek, Karolína Vučka 

Nepřítomni (neomluveni):  

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté: Markéta Brančíková

Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Blanka Drahotová.

Internetové stránky fotoklubu – Drack podal informace o vývoji, výhledově do konce tohoto roku by mohlo být
hotovo.

Novým členům budou doplněny klubové karty. Kartu nemá Jarda, Ondra, Filip a Honzík (přeneseno 
z předpředchozího zápisu). Taky nemáme klubová trička...

Výstava v baru Dark Velvet byla ukončená 30.9., poděkování za svěšení patří Honzovi, Jardovi, Mírovi a 
Liborovi. Všechny platby za tisky byly uhrazeny, dosud nerozebrané fotky jsou u Embéček. 

Libor projednal výstavu v Rock Opeře – noc divadel 18.11. 2023. Libor s Honzou připraví plánek rozmístění
fotek (60x40 cm, 50x50), z celkového počtu bude určený počet fotek na jednoho člena. Shodli jsme se na 
použití závěsných háčků vhodných do Forexu. Věšet se musí dříve než 18.11., termín nebyl stanoven.

Honza předvedl digitální verzi inovované klubové brožury. Poslední možnost Honzovi poslat změny – 
neprodleně.  Každému bude zaslána jeho stránka ke kontrole a případné korekci. Brožura bude vytištěná 
na vernisáž do Rock Opery.

Návrh na schválení nového člena Fotoklubu PCW podali dva členové Drack a Libor. Hlasování všech členů 
o přijetí Markéty Brančíkové proběhne na fóru.

Letošní podzimní (ne)Bábinka - 13.-15.října 2023. Moldava – Myslivna – je zarezervováno. Další instrukce 
budou zaslány mailem. 

Caffé Kamzík –  je plánovaná Milanova cestopisná přednáška na druhou polovinu listopadu, ideálně st, čt. 
Další cestopisnou přednášku by připravil Zdeněk, domluví se vhodný termín.

Drack připravil zajímavou a inspirativní přednášku: Abstrakt II. - Jaroslav Rössler (1902 – 1990), pracoval v 
atelieru Františka Drtikola. 

Další foto témata byla odhlasována na fóru v pořadí: 1 – Lidské tělo
2 – Retro
3 – Trojúhelník
4 – Třpytivo



Téma na Listopad: Lidské tělo 

Fotky vložit do galerie do neděle 5.11., hodnocení je pak od 6.11. do 10.11. do 17:00. Fotky se vkládají ve 
standardních rozměrech 3:2, 4:3 nebo 1:1, max. velikost delší strany 1200 px.

Příští schůzka fotoklubu bude 10. 11. 2023   v 18:00 Na Schůdku. 

Zapsala: Blanka Drahotová

Ověřil: Milan Říha

Příloha: Prezenční listina ze dne 6. 10. 2023


